- 32:20** et addetis ipse quoque servus tuus Iacob iter nostrum insequitur dixit enim placabo illum muneribus quae praecedunt et postea videbo forsitan propitiabitur mihi
- 32:21** praecesserunt itaque munera ante eum ipse vero mansit nocte illa in Castris
- 32:22** cumque mature surrexisset tulit duas uxores suas et totidem famulas cum undecim filiis et transivit vadum Iacob
- 32:23** transductisque omnibus quae ad se pertinebant
- 32:24** remansit solus et ecce vir luctabatur cum eo usque mane
- 32:25** qui cum videret quod eum superare non posset tetigit nervum femoris eius et statim emarcuit
- 32:26** dixitque ad eum dimitte me iam enim ascendit aurora respondit non dimittam te nisi benedixeris mihi
- 32:27** ait ergo quod nomen est tibi respondit Iacob
- 32:28** at ille nequaquam inquit Iacob appellabitur nomen tuum sed Israhel quoniam si contra Deum fortis fuisti quanto magis contra homines praevaleris
- 32:29** interrogavit eum Iacob dic mihi quo appellaris nomine respondit cur quaeris nomen meum et benedixit ei in eodem loco
- 32:30** vocavitque Iacob nomen loci illius Phanuhel dicens vidi Deum facie ad faciem et salva facta est anima mea
- 32:31** ortusque est ei statim sol postquam transgressus est Phanuhel ipse vero claudicabat pede
- 32:32** quam ob causam non comedunt filii Israhel nervum qui emarcuit in femore Iacob usque in praesentem diem eo quod tetigerit nervum femoris eius et obstipuerit

CHAPTER 33

- 33:1** levans autem Iacob oculos suos vidit venientem Esau et cum eo quadringentos viros divisitque filios Liae et Rahel ambarumque famularum
- 33:2** et posuit utramque ancillam et liberos earum in principio Liam vero et filios eius in secundo loco Rahel autem et Ioseph novissimos
- 33:3** et ipse praegrediens adoravit pronus in terram septies donec adpropinquaret frater eius
- 33:4** currens itaque Esau obviam fratri suo amplexatus est eum stringensque collum et osculans flevit
- 33:5** levatisque oculis vidit mulieres et parvulos earum et ait quid sibi volunt isti et si ad te pertinent respondit parvuli sunt quos donavit mihi Deus servo tuo
- 33:6** et adpropinquantes ancillae et filii earum incurvati sunt
- 33:7** accessitque Lia cum liberis suis et cum similiter adorassent extremi Ioseph et Rahel adoraverunt
- 33:8** quatenam sunt inquit istae turmae quas obvias habui respondit ut invenirem gratiam coram domino meo
- 33:9** et ille habeo ait plurima frater mihi sint tua tibi
- 33:10** dixit Iacob noli ita obsecro sed si inveni gratiam in oculis tuis accipe munusculum de manibus meis sic enim vidi faciem tuam quasi viderim vultum Dei esto mihi propitius
- 33:11** et suscipe benedictionem quam adtulisti tibi et quam donavit mihi Deus tribuens omnia vix fratre compellente suscipiens
- 33:12** ait gradiamur simul eroque socius itineris tui
- 33:13** dixit Iacob nosti domine mihi quod parvulos habeam teneros et oves ac boves fetas mecum quas si plus in ambulando fecero laborare morientur una die cuncti greges